AR (CKHEIRC

- BEFEOHRINS -

(K)Rw b - O=RL—23> FEHEF




N7
SEE(CH

WYAVEISVINS

> (T DA DFFE




BLIRE

RIEDEERZEZRY)DE THRER

1,200,000

1,000,000

800,000

600,000

400,000

200,000

B (5 + %+ EEHR)

m TOAt
m CBi&
mS&

m RCE

I I I -
199519961997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 200920102011 20122013
BIF

i EEFETFER (BL3088E) KDIFk



BLEE (m)

180,000

160,000

140,000

120,000

100,000

80,000

60,000

40,000

20,000

RiEDEERZERY)OE T ma

B (5 + %+ EEHA)

m Tfth

m CBi&

mSiE
m RCE
m SRCE

m K&

19951996 19971998 1999 20002001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 20092010 201120122013
BIF

Al

HE  EERETFR (EL38dE) KDIFK



B LIRE

200,000

180,000

160,000

140,000

120,000

100,000

80,000

60,000

40,000

20,000

SEDAERFRRESND

2RV DE T IREX

RAERLS

L

m At

m CB&

mSE

m RG&
m SRCE

m K&

199519961997 1998 1999 20002001 2002 2003 2004 2005 2006 2007
BLF

N

00820092010201120122013

HE  EERETFR (EL38dE) KDIFK



ALEE (m)

100,000

90,000

80,000

70,000

60,000

50,000

40,000

30,000

20,000

10,000

EDF

/

SRS DOREY) D5

RAERLSH

—SH
A

L

19951996 1997

m Tt

m CB&

mSiE

m RCE
m SRCE&E

m K&

1998 199920002001 20022003 2004 2005 2006 2007
BLF

N

00820092010201120122013

HE  EERETFR (EL38dE) KDIFK



Fm3

25,000

20,000

15,000

10,000

5,000

= VNI

RV M ARIE

—o—[EEH

N ZE

1995 1997 1999 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013

Fm3

8,000
7,000
6,000
5,000
4,000
3,000
2,000

1,000

HE  AMHBIEIREES (EMOKES) KDIERK

SIERM AG=

=) 2 ==

I=l\\ o EEH
== IMAET

DONDONOANMTUOONODBORNO = N M

A0 OO OO OO O OO OO OO HA +H +H -

A OO OO OO OO OO OO0 OO oo o o

I 4 A A A AN AN AN AN AN ANAN AN AN AN AN NN



90.0%

80.0%

70.0%

60.0%

50.0%

40.0%

30.0%

20.0%

10.0%

0.0%

RNiaDEE

W —o— 1B (B
—o—1FE : (EEALST
e [HIE : {(E/EFE
—ie 1S (EEALST

h&%A%&ASAAAgAMu A

O 0 D DO QO ANAD D XO O A DO OO

P XD SR ESEELS OIS

@@@@@f&f&f&f&%ﬁ@f&f&f&f&f&f&f&f&

Al

HE  EERETFR (EL388E) KDIFK



100%
90%
B HRE mAE
80%
70%
60%
50%
40%
30% -
20% -
10% -
0%
0 8 & & 8 & 8 & 8 8 8 8 8 8 8 8 8
n O N 00 OO O 1 N M < 1N O N 0O OO O 1 N M < n
A OO 0O 0 OO O O O 0O oo o oo o 4 A A 4 +H
A OO OO O OO O O O O O O OO0 oo oo o o o o 7
I =4 —=H —H —~ AN AN AN AN AN AN AN AN AN N AN NN AN NN

i BARZREFRHPH LU MEEMEE] KDk



ElCh

re

51T DA F

]7x

Z 2D LT

EER (%)

BAERLS GHEE)

|-

AOFD—>E TEIHEE (T D

Kite L D% fEDEE - (T
ARIA DA IHMIEZ FH&DDIEVNTS

KRB TEIRRDELY)(IFET D

AAFNBANDZRHELN D> TETZ
UL EA EARFE=ND

- EHELTDIHRR > ?

Bz

SEDAA (IR TV H

REFEERAA YTV b

RCENY>>3>=z5F—Tv hMIK
ey N aE):

RCE SEDBEENEEIRY
Ns=zI—Twv MIUR

{EDY T A — LN E]HEE

=ARE




REZERMDERAA—>

A

ARSI




REBEEL—ETEOTE?2 2?7




SEE(CH

= J0O1ER_NS

51T DA F

D&

=cC(E?




A% 2LBD ? lHE2<HD ?




N —

o sw

o N

ABIEEZEZEND ?

. BRERE (CHEIRDEEIHI EERBTH D,

[YOBRURT] (FEDFEICEHRUSNDIH [Po57R0\UR
271 (Feswm U5y,

[TTERVER] HMEREIILENZL),

CCA—ILIRE., mFERWVWA—)LIKEITHKD,

[ ZDD> e Al (TEESNDITEEETH D,
[BEPMEFETED N LD [#HNEEEN] WEETH
Do

[EVNVZUDAR] (FIEZT D,

ME THRFIL DL, BATHBMAESHDOELICT
DIEENZLN,

HRESRX 2013F mtHdFm (SHOBMEEFIVIS—K) LD



AN B BRIR BT ET A D F| &

49/3%2\4/1% L1/1% 56/ 1%

= ~1,000A

m ~5,000 A

m ~10,000 A

m ~20,000 A

m ~50,000 A

® ~100,000A

m ~150,000 A

m ~300,000 A
~500,000 A

m ~1,000,000 A

71,000,000 A L. E

NFEEBMODOH: #915,000 AD AN O% % HETT70A
(— TR O —EE)



-
"
u
u
o
u
o

BVWTKRMHAZEDLD ?

—
—

TEEE



K <KERBASTSNDIE

. BIREE - REYIEE CHBEERREIREIR
— AT HE TR SCEAAN

. HuEoREE{ERHLE U IREREIERIR
> EMIOZAEN  FEEIESAN

. ENDOFRMDIERE
— Al - ek, KERE., EMOZSERE.
B - ERIEE

. WISDEAHEILE M OEE ME-ARAMESE- KT
S iR

. BAR - gD 3L DI
— A=HBVERY) - BEOA SO EEE




—

AR AZEDH D ZHDNA > I~

Mgt (CECFEF TSN

M CEEE T AIRNERE - AMFIREDD
NA HEEROPFTEERNMNERD )

. 1XBR - [BEROBREDAE (1RE|928 - &9
B TCOF—Y>DBERK)

4. gb\% EE) NODiA L1BfEZ & SiEs

. ARMFH(ICREZR T DMEZE (E6 - M= -
E) LT oRE(EDHNS

6. BE1E L LI2UVELWAD S Kz H ?)

\




CEHE. dONEDTEVFE U,

Qu
/1]




